
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА
Н А К А З

ОЄ< Київ № 73__________

Про утворення спеціалізованої 
вченої ради Д 26.613.03

На виконання наказу МОН України від 24.10.2017 № 1413 «Про 
затвердження рішень Атестаційної колегії Міністерства щодо діяльності 
спеціалізованих вчених рад від 11 жовтня 2017 року»

НАКАЗУЮ:

Утворити у Національній медичній академії післядипломної освіти імені 
П. Л. Шупика спеціалізовану вчену раду Д 26.613.03 з правом прийняття до 
розгляду та проведення захисту дисертацій на здобуття наукового ступеня 
доктора (кандидата) медичних наук за спеціальностями 14.01.20 «Шкірні та 
венеричні хвороби», 14.01.25 «Судова медицина» та 14.01.39 «Клінічна 
лабораторна діагностика» строком на три роки у складі:
Голова ради:

1. Возіанова Світлана Віталіївна, д.мед.н., доцент, професор кафедри, 
Національна медична академія післядипломної освіти імені 
П. Л. Шупика, МОЗ України, спеціальність 14.01.20.

Заступник голови:
2. Мішалов Володимир Дем’янович, д.мед.н., професор, завідувач 
кафедри, Національна медична академія післядипломної освіти імені 
ГІ. Л. Шупика, МОЗ України, спеціальність 14.01.25.

Вчений секретар:
3. Бардова Катерина Олексіївна, к.мед.н., доцент, доцент кафедри,
Національна медична академія післядипломної освіти імені
П. Л. Шупика, МОЗ України, спеціальність 14.01.20.

Члени ради:
4. Каденко Олег Анатолійович, д.мед.н., професор, головний лікар, 
Хмельницький обласний шкірно-венерологічний диспансер, спеціальність 
14.01.20;
5. Калюжна Лідія Денисівна, д.мед.н., професор, професор кафедри,
Національна медична академія післядипломної освіти імені
П. Л. Шупика, МОЗ України, спеціальність 14.01.20;



6. Літус Олександр Іванович, д.мед.н., доцент, завідувач кафедри, 
Національна медична академія післядипломної освіти імені 
П. Л. Шупика, МОЗ України, спеціальність 14.01.20;
7. Свистунов Ігор Ваніфатійович, д.мед.н., професор, професор 
кафедри, Національна медична академія післядипломної освіти імені 
П. Л. Шупика, МОЗ України, спеціальність 14.01.20;
8. Святенко Тетяна Вікторівна, д.мед.н., професор, професор кафедри, 
ДЗ «Дніпропетровська медична академія МОЗ України», спеціальність 
14.01.20;
9. Цепколенко Володимир Олександрович, д.мед.н., доцент, професор 
кафедри, Національна медична академія післядипломної освіти імені 
П. Л. Шупика, МОЗ України, спеціальність 14.01.20;
10. Айзятулов Рушан Фатіхович, д.мед.н, професор, завідувач кафедри, 
Донецький національний медичний університет, МОЗ України, 
спеціальність 14.01.20;
11. Бачинський Віктор Теодосович, д.мед.н., професор, завідувач 
кафедри, ВДНЗ України «Буковинський державний медичний 
університет», МОЗ України, спеціальність 14.01.25;
12. Гуров Олександр Михайлович, д.мед.н., професор, завідувач 
кафедри. Харківська медична академія післядипломної освіти, 
МОЗ України, спеціальність 14.01.25;
13. Дядик Олена Олександрівна, д.мед.н., професор, завідувач кафедри,
Національна медична академія післядипломної освіти імені
П. Л. Шупика, МОЗ України, спеціальність 14.01.25;
14. Іркін Ігор Васильович, д.мед.н., професор, професор кафедри,
Національна медична академія післядипломної освіти імені
П. Л. Шупика, МОЗ України, спеціальність 14.01.25;
15. Костенко Євген Якович, д.мед.н., професор, завідувач кафедри, 
ДВНЗ «Ужгородський національний університет», МОН України, 
спеціальність 14.01.25;
16. Попов Василь Антонович, д.мед.н., професор, професор кафедри,
Національна медична академія післядипломної освіти імені
П. Л. Шупика, МОЗ України, спеціальність 14.01.25;
17. Рощін Георгій Георгійович, д.мед.н., професор, завідувач кафедри,
Національна медична академія післядипломної освіти імені
П. Л. Шупика, МОЗ України, спеціальність 14.01,25;
18. Воронцова Лоліта Леонідівна, д.мед.н., професор, завідувач 
кафедри, ДЗ «Запорізька медична академія післядипломної освіти 
МОЗ України», спеціальність 14.01.39;
19. Кузнецова Лариса Володимирівна, д.мед.н., професор, професор 
кафедри, Національна медична академія післядипломної освіти імені 
П. Л. Шупика, МОЗ України, спеціальність 14.01.39;
20. Кучер Олена Володимирівна, д.мед.н., професор, професор 
кафедри, Національна медична академія післядипломної освіти імені, 
П. Л. Шупика,МОЗ України, спеціальність 14.01.39;



21. Клименко Сергій Вікторович, д.мед.н., старший науковий 
співробітник, завідувач відділу, ДУ «ННЦ радіаційної медицини НАМИ 
України», спеціальність 14.01.39;
22. Ліпкан Георгій Миколайович, д.мед.н., професор, професор 
кафедри, Національна медична академія післядипломної освіти імені 
П. Л. Шупика, МОЗ України, спеціальність 14.01.39;
23. Літус Віктор Іванович, д.мед.н., доцент, завідувач кафедри,
Національна медична академія післядипломної освіти імені
П. Л. Шупика, МОЗ України, спеціальність 14.01.39;
24. Луньова Ганна Геннадіївна, д.мед.н., професор, завідувач кафедри,
Національна медична академія післядипломної освіти імені
П. Л. Шупика, МОЗ України, спеціальність 14.01.39;
25. Порошина Тетяна Вікторівна, д.мед.н., професор, головний
науковий співробітник лабораторії, ДУ «Інститут урології НАМИ
України», спеціальність 14.01.39.

Ректор
академік НАМИ України 
професор Ю. В. Вороненко


